
 

 
 

 

 

 

(1) ／ 2020/05/19 20:18 (2020/05/19 20:17) ／ wp_20660067_01_ost日東電工様_株主の皆様へのご案内（コロナ対応）_P.docx 

 

株主の皆様へ 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る６月19日（金）に当社第155回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型 

コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させて 

いただきます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、今後の状況により、株主総会の運営について大きな変更が生じる場合には、当社

ホームページ（https://www.nitto.com/jp/ja/ir/shareholdersmeeting/）にてお知らせ

いたします。 

 

2020年５月29日 

日東電工株式会社 

記 

１．ご来場される株主様へ 

・株主の皆様の感染リスクを避けるため、場外展示およびご来場の際のお土産について、 

今回は中止とさせていただきます。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康 

状態にご留意いただき、ご自身の体調をお確かめのうえ、くれぐれも無理をなさら

ないようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主

総会へのご出席を見送られることもご検討ください。 

・会場入口で検温をさせていただきます。体温が37.5度以上の方や体調不良と見受け

られる方は、入場をお断りする場合がございます。 

・会場内でのマスクのご着用と、受付での手のアルコール消毒にご協力ください。 

・株主総会の会場におきまして、感染予防のための措置を講じる場合もございますので、 

ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

２．当社の対応について 

・株主総会のスタッフは、マスクを着用してご対応させていただく場合がございます。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせて 

いただくことがございますので、予めご了承ください。 

・株主総会の議事は、例年より簡潔に行う予定です。総会に先立ち、報告事項の 

概要を当社ホームページ（https://www.nitto.com/jp/ja/ir/shareholdersmeeting/）

にて動画配信する予定です（６月15日予定）。 

 

※ 株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございます 

ので、そちらのご利用も併せてご検討ください。詳細につきましては、第155回

定時株主総会招集ご通知５ページ以下をご覧ください。 

以 上 


